
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “CARAFA-
GIUSTINIANI” 

Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc.BNIS022003 

http://www.carafagiustiniani.edu.it   bnis022003@istruzione.it bnis022003@pec.istruzione.it 

 

AVVISO N.12 

 

Prot. N. 4454 del 12/09/2021 

 

A tutta la comunità scolastica  

Sito web 

 

 

OGGETTO: MODALITA' DI ACCESSO AI LOCALI DELLA SCUOLA  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

Visto che l’art. 1 comma 2 del D.L. 122 del 10 Settembre 2021 prevede che: “Fino al 31 dicembre 

2021, termine di cessazione dello stato di emergenza, al fine di tutelare la salute pubblica, 

chiunque accede alle strutture delle istituzioni scolastiche, educative e formative di cui all'articolo 

9-ter e al comma 1 del presente articolo, deve possedere ed è tenuto a esibire la certificazione 

verde COVID-19 di cui all'articolo 9, comma 2. La disposizione di cui al primo periodo non si 

applica ai bambini, agli alunni e agli studenti …” 

DISPONE 
 

che a partire dall’11 Settembre 2021, l’accesso alle strutture scolastiche, al personale docente, ai 

genitori, al personale ATA, ai fornitori, agli esperti esterni, ad esclusione degli studenti, sarà 

consentito solo ed esclusivamente a seguito dell’esibizione e verifica della certificazione verde 

COVID-19 o idonea certificazione di esenzione, come disposto dal D.L. del 10 settembre 2021, n. 

122, art. 1, comma 2: “Fino al 31 dicembre 2021.  

Cordiali Saluti 

 

La Dirigente Scolastica 

                                                                                               Dott.ssa Giovanna Caraccio 

Firmato digitalmente 

 ai sensi del codice dell’amministrazione digitale 

 e norme ad esso connesse 

 


